

### Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1713353775094 (21216159) din data: „22-25” aprilie 2024

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru perioada mai-august a anului 2024

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
<b>Lot nr. 1 Produse carne</b>											
1	15800000-6	Fileu de pui congelat ambalat 1kg, fara adaos de sare	kg	175	74,17	89,00	12979,17	15575,00			
2	15800000-6	Pulpe de pasare dezosate refrigerate ambalat 1kg, fara adaos de sare	kg	120	71,67	86,00	8600,00	10320,00			
3	15800000-6	Carne de muschi de porc proaspata, racita, ambalata in vacum, ambalat 1,5-2 kg	kg	110	106,67	128,00	11733,33	14080,00			
5	15800000-6	Carne de muschi de bovina proaspata, racita, ambalata in caserole, ambalat 1,5-2 kg	kg	60	140,00	168,00	8400,00	10080,00			
		<b>Total lot:</b>					<b>41712,50</b>	<b>50055,00</b>			
<b>Lot nr. 2 Peste</b>											
1	15800000-6	Fileu congelate, ambalate de 5 kg („hek,, fara cap) eviscerat, neglazurat	kg	136	122,50	147,00	16660,00	19992,00			
1	15800000-6	Macrou congelate, macrou, cu cap	kg	12	90,00	108,00	1080,00	1296,00			
		<b>Total lot:</b>					<b>17740,00</b>	<b>21288,00</b>			
<b>Lot nr. 4 Ouă de găină</b>											
1	15800000-6	Ouă de găină extra proaspăt Categoria A cu greutatea nu mai puțin de 53gr/buc.	buc	2400	2,57	3,08	6160,00	7392,00			
		<b>Total lot:</b>					<b>6160,00</b>	<b>7392,00</b>			
<b>Lot nr. 5 Ulei vegetal de floarea soarelui</b>											
1	15800000-6	Ulei vegetal de floarea soarelui nerafinat, în sticle de 828gr - 920gr	L	75	19,88	23,86	1491,25	1789,50			
		<b>Total lot:</b>					<b>1491,25</b>	<b>1789,50</b>			
<b>Lot nr. 6 Diverse produse</b>											
1	15800000-6	Crupa de griu (arnaut) curat, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	43	8,67	10,40	372,67	447,20			
2	15800000-6	Crupa de mei curat, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	44	12,33	14,80	542,67	651,20			







22	15800000-6	Ridiche proaspete, întregi, sănătoase, curate, pe deplin formate, tipice soiurilor botanice după culoare și formă, fără atacuri de boli sau insecte care să le facă improprie consumului, fără urme vizibile de substanțe străine, fără vătămări produse de frig	kg	20	25,93	28,00	518,52	560,00		
		<b>Total lot:</b>					<b>55037,59</b>	<b>59989,00</b>		
<b>Lot nr. 10 Semințe</b>										
1	15800000-6	Semințe de susan ambalate de fabrică în pachete de 150-200gr.	kg	1	81,67	98,00	81,67	98,00		
2	15800000-6	Semințe de floarea soarelui decojate ambalate de fabrică în pachete de 200-500gr	kg	1,5	24,07	26,00	36,11	39,00		
3	15800000-6	Semințe de dovleac decojate ambalate de fabrică în pachete de 200-250gr.	kg	1,5	111,67	134,00	167,50	201,00		
4	15800000-6	Miez de nucă întreg curat, fara mucegai si miros ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	3	108,33	130,00	325,00	390,00		
		<b>Total lot:</b>					<b>610,28</b>	<b>728,00</b>		
		<b>TOTAL</b>					<b>201711,23</b>	<b>234553,28</b>		
Ofertantul: <u>SRL "Nobil Prest"</u> Adresa: <u>str. Prunului 19/1</u> Numele, prenumele: <u>Calugher Vadim</u> În calitate de: Director										